NAJU NABU

Brandenburg

= Brandenburg Tag der Natur 2024

Freitag, 7. Juni

Ab 16:30 Uhr Ankommen, Kennenlernen der ,, Spree-Wald-Werkstatt®

17:00 Uhr

gemeinsames Vorbereiten des Abendessens

ab 19:00 Uhr Ausklang des Abends, ggf. Nachtfalterfang

Samstag, 8. Juni

08:00
09:00

10:00

13:00
14:00
18:30
20:00
ab 22:00

Frihstuck

Startin den 24h ,, Tag der Natur® - BegriuiRung, Orga, Einflihrung
in Citizen Science

BegruRung und Start mit den Fachreferent*innen
Artenerfassung | im Gelande

Mittagssnack & Zwischenergebnisse

Artenerfassung Il im Gelande

Abendessen

Freizeit oder Naturschutzeinsatz sowie Abendprogramm

Artenerfassung Il - ggf. Nachtfalterfang

Sonntag, 9. Juni

06:00
08:30
09:30
10:30
12:00
13:00

ggf. Vogelstimmenwanderung im Gelande
Fruhstick

Check-Out, Raumen der Zimmer und Bungalows
Nachbestimmung, Vorstellung der Ergebnisse
Mittagessen mit Feedbackrunde

Verabschiedung



